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الهه ضمیری  حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن وحدتی 
شبیری، پژوهشگر، مدرس حوزه و دانشگاه و عضو جامعه 
حقوق‌دانان مسلمان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در 
رویداد عزای فاطمیه که در مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی 
برگزار شد، در جمع عزاداران حضرت زهرا)س( با اشاره به جایگاه 
بی‌بدیل ایشان در میان اهل‌بیت)ع(، بر مقام عصمت و طهارت 

و پیوند ناگسستنی ولایت با رسالت تأکید کرد.

انسان و مهم‌ترین جلوه مسئولیت‌‌پذیری■
محور اصلی سخنان وی بر مفهوم مسئولیت‌پذیری انسان 
استوار بــود. وحدتی شبیری با اشــاره به آیــات قــرآن کریم، از 
جمله »لتسئلن یومئذ عن النعیم« و »اوفوا بالعهد ان العهد 
کان مسؤولا«، توضیح داد: مسئولیت در ذات انسان قرار داده 
شده و وفای به عهد و پیمان، یکی از مهم‌ترین جلوه‌های این 
مسئولیت‌پذیری است. انسان باید در برابر نعمت‌های الهی و 

پیمان‌های خود پاسخگو باشد. 
وی با بیان نمونه‌هایی از قراردادهای اجتماعی 
و پیمانکاری، خاطرنشان کــرد: تخلف از 
اجرای عهد نه تنها در اسلام، بلکه در همه 
نظام‌های حقوقی دنیا موجب مسئولیت و 
بازخواست است. این استاد حوزه و دانشگاه تجربه شخصی 
خود در نگارش رساله دکترا را یادآور شد و گفت: پس از سال‌ها 
مطالعه، همه مباحث حقوقی در نهایت به این آیه شریفه 
خلاصه می‌شود: »اوفوا بالعهد ان العهد کان مسؤولا«. وحدتی 
شبیری سپس به وجه تمایز انسان از سایر موجودات پرداخت 
و افزود: اگرچه حیوانات نیز توانایی نطق دارند، اما آنچه انسان 
را متمایز می‌کند، پاسخ‌گویی و مسئولیت‌پذیری در برابر محیط، 

خانواده، شاگردان و جامعه است.
 وی با اشاره به رساله حقوق امام زین‌العابدین)ع(، یادآور شد: 
»در این اثر شریف، مسئولیت‌های انسان دربرابر والدین، 
فرزندان و اطرافیان به تفصیل بیان شده است« و  در ادامه، 
بر مسئولیت انسان در قبال ولی خدا تأکید کرد و گفت: در 
هر زمان، ولی خدا یا امام حاضر وجود دارد حق بزرگی بر گردن 
جامعه دارد. روایات نیز آیه »یومئذ عن النعیم« را به ولایت 
تفسیر کرده‌اند؛ ولایتی که حقیقتی فراگیر در همه ادیان الهی 

بوده و تا قیامت استمرار خواهد داشت.

آیا روز قیامت از این نعمت از ما سؤال نخواهد شد؟■
حجت‌الاسلام والمسلمین وحدتی شبیری در بخش دیگری 

از سخنان خود به مفهوم ولایت در قرآن و روایات پرداخت و 
ُّکمُُ اللهُ وَ رسَُولهُُ«، توضیح داد:  َّما ولَیِ با اشاره به آیه شریفه »إنِ
ولیّ به معنای صاحب اختیار، فرمانروا و واجب‌الاطاعه است. 
ولایت همانند نخ تسبیحی است که دانه‌های پراکنده را گرد 
هم می‌آورد و شبکه‌ای منسجم از مؤمنان یکتاپرست ایجاد 
ــادآور شد: امــام صــادق)ع( فرمودند: »تسبیح  می‌کند. وی ی
مادرم فاطمه زهرا)س( نزد من از خواندن هزار رکعت نماز برتر 
است«؛ این نشان‌دهنده نقش ولایت در ساماندهی و انسجام 
جامعه ایمانی است.   سخنران مراسم با بیان اینکه ولایت، 
حقیقتی فراگیر است که از زمان حضرت آدم)ع( تا روز قیامت 
استمرار دارد، افزود: انسان‌هایی که مراحل کمال را طی کرده و 
به مقام تسلیم رسیده‌اند، به مقام ولایت دست می‌یابند و ولیّ 
خدا می‌شوند. او همچنین با اشاره به سفارش‌های حضرت 
ابراهیم)ع( و حضرت یعقوب)ع( به فرزندانشان مبنی بر اینکه 
»از دنیا نروید مگر آنکه مسلمان باشید« تأکید کرد: رسیدن به 
مقام تسلیم، شرط دستیابی به ولایت الهی است.این استاد 
حوزه سپس به نقش پیامبران، اوصیا و امامان معصوم)ع( در 
هدایت بشر اشاره کرد و گفت: خداوند در طول تاریخ، اولیای 
خود را برای رساندن انسان‌ها به کمال فرستاده است. در این 
میان، انقلاب اسلامی نعمتی بزرگ بود که ولی آگاه و مدیر مدبر 
را در اختیار جامعه قرار داد. حال که خدا این نعمت را به ما 

ارزانی داشت، آیا مسئولیتی در قبال آن نداریم؟ آیا روز قیامت از 
این نعمت از ما سؤال نخواهد شد؟ او با ذکر نمونه‌هایی از تاریخ و 
معاصر، هشدار داد بسیاری از افراد با وجود ادعای ولایی بودن، 

در برابر تحولات کوچک لغزیده‌اند. 

مطالعه تاریخ، آینه‌ای برای شناخت وضعیت امروز■
حجت‌الاسلام وحدتی شبیری در ادامـــه سخنان خــود با 
اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم)ص( درباره قلب انسان، آن را به 
دیگی جوشان تشبیه کرد که هر لحظه ممکن است دگرگون 
شود و یــادآور شد: هیچ‌کس را نمی‌توان بهشتی یا جهنمی 
دانست مگر آنکه پایان زندگی او و نحوه ارتباطش با ولی خدا 
مشخص شــود. امیرالمؤمنین)ع( به فرزندش امــام حسن 
مجتبی)ع( سفارش کرد: »اخبار گذشتگان را بر خود عرضه 
کن و از سرگذشت آنان درس بگیر«. مطالعه تاریخ، آینه‌ای 
برای شناخت وضعیت امروز ماست و عزاداری برای حضرت 
زهرا)س( و احیای شعائر اهل‌بیت)ع( نیز به همین دلیل مورد 
سفارش قرار گرفته است.  وی با یادآوری فرمایش امام رضا)ع( که 
فرمودند: »مجالس ما را زنده کنید«، گفت: این مجالس سبب 
می‌شود دل‌های مؤمنان در روز قیامت زنده بماند.این پژوهشگر 
با اشاره به حوادث پس از رحلت پیامبر)ص( خاطرنشان کرد: 
یادآوری این وقایع برای محاسبه نفس و عبرت‌آموزی ضروری 

است. شخصیت‌های صدر اسلام مانند زبیر بن عوام و طلحه 
با وجود سابقه انقلابی، در مسیر ولایت دچار لغزش شدند. در 
مقابل، مقداد بن اسود الگویی است که تا آخرین لحظه عمر 
خود بر مسیر ولایت پایدار ماند و هیچ‌گاه از اسلام ناب منحرف 
نشد.این سخنران با اشاره به زیارت جامعه کبیره، بیان کرد: 
مؤمن باید از خدا بخواهد »پا جای پای امامان بگذارد« و مسیر 
آنان را بی‌انحراف دنبال کند. ولایت مانند راهی برفی است که 
مؤمن باید قدم‌های خود را دقیقاً بر جای قدم‌های حجت خدا 

بگذارد تا از لغزش در مسیر نجات یابد.

ولایت‌مداری یعنی چشم در چشم ولی امر داشتن■
وی همچنین به وضعیت دوران غیبت امام عصر)عج( پرداخت 
و گفت: همان‌گونه که خورشید پشت ابر همچنان نور و فواید 
خود را دارد، امام غایب نیز هدایت و برکات خود را به جامعه 
می‌رساند. در این دوران، فقهای آگاه و مدیران مدبر به‌عنوان 
منصوبان عام از سوی ائمه معصومین)ع( وظیفه راهبری 

جامعه را بر عهده دارند. 
وحدتی شبیری با شکرگزاری به‌خاطر نعمت انقلاب اسلامی، 
یادآور شد: نسل امروز در زمانه‌ای زندگی می‌کند که حکومت 
اسلامی و رهبری فقیه آگاه و مدبر را تجربه می‌کند؛ نعمتی که 
باید قدر آن دانسته شود.عضو جامعه حقوق‌دانان مسلمان 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با تأکید بر اینکه ولی 
امر جامعه، شاگرد مکتب قــرآن اســت، تصریح کــرد: رابطه 
مؤمنان با ولی‌امر باید رابطه‌ای عمیق و مسئولانه باشد. او ضمن 
بزرگداشت یاد و خاطره شهدا، به‌ویژه شهدای جنگ تحمیلی و 
سردار شادمانی، گفت: آنان مسیر ولایت را به‌درستی پیمودند و 
هر روز دعای عهد با امام زمان)عج( را خواندند. مؤمنان نیز مقید 
باشند دعای عهد را پس از نماز صبح بخوانند و با این عهد، 
پیوند خود را با امام عصر)عج( مستحکم کنند.وحدتی شبیری 
ولایت‌مداری را فراتر از حضور در راهپیمایی‌ها دانست و بیان 
کرد: ولایت‌مداری یعنی چشم در چشم ولی‌امر داشتن؛ جایی 

که او ایستاد، ایستادن و جایی که حرکت کرد، حرکت کردن. 
وحدتی شبیری در پایان با دعوت به تأمل در تجربه گذشتگان، 
هشدار داد: باید راه شهدای کربلا را پیمود و در کنار حجت 
خدا ایستاد. اگر کسی در جبهه غیر ولی‌خدا قرار دارد، باید 
همچون حر بن یزید ریاحی به جبهه حق بازگردد و ثابت‌قدم 
شود. وی همچنین با اشاره به زیارت عاشورا گفت: ما از خداوند 
می‌خواهیم قدم‌های ما را در کنار حسین)ع( و یارانش ثابت 

بدارد. 
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‌عزاداری خادمان حرم مطهر امام رضا)ع( 
در سالروز شهادت حضرت زهرا)س(

 jهیئت عالم آل‌محمد‌
مرثیه‌خوان بانوی بزرگ اسلام

مراسم عزاداری کارکنان، خادمان و خادمیاران بارگاه منور رضوی، 
صبح دیروز به مناسبت شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه 

زهرا)س( برگزار شد.
بــه گـــزارش آســتــان‌نــیــوز، ایــام فاطمیه روزهــایــی اســت کــه بــا نام 
ــرا)س( نــشــان‌دار شــده اســت. روزهــایــی که روایتگر  حضرت زهـ
عــزاداری فرزندان برای بانویی است که ایستادگی‌اش در مسیر 
حق مثال‌زدنی شد و به شهادت جانسوزش انجامید. در این ایام 
حزن‌انگیز، آستان مطهر خورشید هشتم با برنامه‌های متعددی 
پذیرای زائران عزادار است. زائرانی که آمده‌اند تا شهادت مادر را به 
فرزندش تسلیت بگویند. در میان این سلسله برنامه‌ها، خادمان 
حضرتش نیز به عزاداری می‌پردازند. در این آیین معنوی که صبح 
دوشنبه سوم آذر، از ایوان باب‌الکاظم)ع( صحن پیامبر اعظم)ص( 
تا صحن انقلاب اسلامی با حرکت دسته عــزاداری هیئت عالم 
ــزاداران فاطمی به ســوگــواری و  آل‌مــحــمــد)ص( انجام گرفت، عــ
مرثیه‌خوانی پرداختند و اشک ماتم بر شهادت بانوی بزرگ اسلام، 

حضرت زهرا)س( جاری کردند.
کیخا، مسئول هیئت عالم آل‌محمد)ع( در حاشیه برگزاری این 
مراسم بیان کــرد: کارکنان و خــادمــان آستان ملکوتی حضرت 
رضا)ع( با دل‌های شکسته و امید به شفاعت حضرت زهرا)س(، 

آمده‌ بودند تا بار دیگر بیعت خود را با اهل‌بیت)ع( تجدید کنند.
وی افزود: این روضه‌های صبحگاهی، فرصت تطهیر دل و آرامش 
روح است؛ لحظه‌هایی که اشک بر دامن حضرت زهرا)س( بهترین 
داروی جان‌های خسته است و اتصال عاشقان به سرچشمه 

رحمت الهی را دوباره معنا می‌کند.
کیخا ضمن قدردانی از حضور پرشور کارکنان و خادمیاران هیئت 
عالم آل‌محمد)ع( تأکید کرد: برگزاری چنین مراسم‌هایی نماد 
پیوند همیشگی خادمان و زائران با اهل‌بیت)ع( است و این عشق 

هیچ‌گاه خاموش نخواهد شد.

آگهی تاریخ  04 /09/ 1404      صفحه2 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۴۵۹۱-۵۹۴-۵۹۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حســن محققی رنجبر فرزند خلیل الله بشــماره شناســنامه ۲ صادره از کبودراهنگ در 
دو قطعه زمین مزروعی و یک قعطه باغ به مســاحتهای ۴۱۶۴۴/۴۹ و ۶۴۱۳/۷۹ و۱۱۹۲/۴۶ 
متر مربع پلاک ۲۶۶ اصلی واقع در مزرعه سمند ین خریداری از مالک رسمی آقای خلیل اله 
محققی رنجبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۵۵۷(  آ-۱۴۰۴۱۳۷۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۱۹

داود غفرانی دلاور- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر ارای شــماره ۱۲۷۱۶و۱۲۷۱۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۱۳۷۲۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای معراجعلی علامه دلاور 
فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۸۳۱ صادره از کبودرآهنگ در چهار قطعه زمین مزروعی به 
مساحتهای ۱۰۵۲۳/۱۱و۵۸۴۰/۷۵و۲۶۴۷۸/۲۲و۳۴۷۳۰/۵۶  متر مربع پلاک ۲۹۹ اصلی واقع 
در روستای قرانقودره خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی علامه دلاور محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۵۱۳(                      آ-۱۴۰۴۱۳۷۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۱۹

داود غفرانی دلاور- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۱۴۱۴ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بانک سپه 
شــعبه کبودراهنگ در یک باب ســاختمان مســکونی تجاری به مســاحت ۳۴۴/۴۰ مترمربع 
پــلاک ۲۶۸ اصلــی واقــع درکبودآهنگ خیابــان امام خمینی )ره( خریداری از مالک رســمی با 
واسطه از آقای سید نصراله جعفری به نیابت از وراث محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۱۴۳۲(                آ-۱۴۰۴۱۲۹۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۳۱۹۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل 
الله شــریفی نعمــت فرزند فقانعلی بشــماره شناســنامه ۱۰۱۳ صادره از کبــودر آهنگ در یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۳۷۶۴۸/۸۹ مترمربع پلاک ۲۱۵ اصلی واقع در روســتای 
طاهرلــو منتقــل شــده از وزارت اصلاحــات ارضی و تعاون روســتایی به خــود متقاضی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۴۴۲(     آ-۱۴۰۴۱۲۹۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۹                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۸۴۵۷ / ۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ و  ۱۴۰۴/۹۱۷۶مورخه ۰۷/۲۰/ ۱۴۰۴ هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
جواد سرخوش فرزند عزیز اله به شماره شناسنامه ۱۱۱۷ صادره از اسدآباد در  ششدانگ دو 
قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۹۱۱/۲۴ متر مربع و ۱۰۰۰ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۴۸ 
اصلی واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از 
مالک رسمی آقای عزیزاله سرخوش فرزند رضا محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م 

الف۱۰۲۳(              آ-۱۴۰۴۱۲۹۴۱
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۹

تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره های ۹۴۸۱ / ۱۴۰۴ و ۱۴۰۴/۹۴۸۰مورخه ۰۷/۲۷/ ۱۴۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقای مهدی مصباحی 
بیکی فرزند جمشید  به شماره شناسنامه ۵۰ صادره از اسدآباد در  ششدانگ دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۲۰۴۳/۴۲ متر مربع و ۳۰۱۷۶/۱۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۱۰۱ اصلی واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای چنار علیا خریداری 
از مالک رسمی خانم ملیحه و فهمیده و لیلا و صفیه و جمشید مصباحی بیگی فرزندان احمد 
علــی و خانــم مینا حیدری فرزند رســتم علی محرز گرديده اســت. لذا بــه منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م 

الف۱۰۲۱(               آ۱۴۰۴۱۲۹۴۲
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۹

تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱۴۰۴/۹۴۹۹مورخه ۰۷/۲۷/ ۱۴۰۴ و ۱۴۰۰/۹۵۶۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۹هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
بهروز مردانی فرزند قربان  به شماره شناسنامه ۲۰۳۹ صادره از اسدآباد در ۱- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۹۳۳/۰۷ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۶۷ اصلی 
واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای خاکریز خریداری از مالک 
رســمی آقای شــاه گل طالبی فرزند علی داد و علیداد فرزند قاســم خان ۱۵۰۰۰و رحمت الله 
قاسم پور فرزند قربان مقدار ۱۵۹۳۳/۰۷ متر مربع ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۴۵۷/۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش۶ همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بادخوره  خریداری از مالک رسمی آقای قربان مردانی 
فرزند محمد قربان مقدار ۲۴۵۷/۴۶ متر مربع و همتعلی سحری مقیم فرزند مرادعلی مقدار 
۵۰۰۰ متر مربع  محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.)م الف۱۰۱۵(   آ-۱۴۰۴۱۲۹۴۰

تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۹
تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  
محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۱۳۲۳۹ مــورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۰۹ هیأت چهارم مالکیت آقای ســعید حیدری 
رنانــی بــه  شناســنامه شــماره ۱۲۱ کدملــی ۱۲۹۰۲۰۱۲۹۳ فرزنــد علی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یکباب ســاختمان  به مســاحت ۱۳۱.۸۷ متر مربع پلاک شماره ۱۳۴۵ فرعی از ۱۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان از مالکیت علی حیدری رنانی فرزند حیدر 

ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیــف ۲ - برابــر رأی شــماره ۱۳۲۳۶ مــورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۰۹ هیأت چهارم مالکیت خانم پریســا صفری 
رنانی به  شناســنامه شــماره ۴۵۸ کدملی ۱۲۹۰۳۲۲۴۱۴ فرزند کریم نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکباب  ســاختمان به مســاحت ۱۳۱.۸۷ متر مربع پلاک شماره ۱۳۴۵ فرعی از ۱۸ اصلی 
واقــع در اصفهــان بخــش ۱۴ حــوزه  ثبــت ملــک غرب اصفهــان ثبت در دفتــر املاک تأئیــد و محرز 

گردیده است.
آ-۱۴۰۴۱۲۹۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۹/ ۰۸/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰۴/ ۰۹/ ۱۴۰۴

شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۰۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صدرایی پور فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۹۸/۳۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰ فرعی مجزا شده از ۲ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدجواد نظریان محرز گردیده 
اســت. لــذا مراتــب بــه منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکــی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۷۴۳۹(
آ-۱۴۰۴۱۲۹۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

مجتبی لطفی پور 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردید، لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که  اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها  از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دوماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم نمایند و پــس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از  تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذكور وعدم  وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصور به 

دادگاه نیست.  
۱- ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مزروعی بنام آقای رحیم گویلی کیلانه فرزنــد  عبدالرحمان صادره 
ســنندج به مســاحت ششــدانگ ۵۴۵۰ متر مربع پلاک شــماره ۸۲۸ فرعی از ۴۳-  اصلی بخش ده 

منطقه ۲ سنندج جزء نسق شماره ۲۲۴۶۷ مورخ ۱۳۵۳/۸/۵ دفتر ۱۶ سنندج
آ-۱۴۰۴۱۲۹۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج
 هیوا احمدیان

اصلاح کننده: صلاح الدین شاهرودی

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر ، تصرفات مالکانه به شرح ذیل محرز گردیده است 
قریه دلچه سنگ اصلی ۶ بخش ۴ گیلان :۱- متقاضی علیرضا نجفی دلچه  فرزند علی حسین  به شماره 
ملی ۶۵۳۹۳۰۸۹۵۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت  ۲۶۷۵/۹۸  مترمربع مفروز از 
پلاک ۲۴ فرعی از سنگ ۶  اصلی واقع درقریه دلچه  بخش ۴ گیلان که برای آن شماره ۱۱۵ فرعی در 
نظر گرفته شده  ۲- متقاضی علیرضا نجفی دلچه فرزند علی حسین به شماره ملی ۶۵۳۹۳۰۸۹۵۷ 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی به مســاحت ۶۶۷۴/۱ مترمربــع مفروز از پــلاک ۲۴ فرعی از 
سنگ ۶ اصلی واقع در قریه دلچه بخش ۴ گیلان که برای آن شماره ۱۱۴ فرعی در نظر گرفته شده

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 

یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۵۰۶۹ 
شناسه آگهی ۲۰۵۲۱۴۵

آ-۱۴۰۴۱۳۷۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۱۹

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ و ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۱۰۷۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
خمام، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رویا نصیری دافچاهی به شــماره شناســنامه ۶۵۶ کد 
ملی ۵۱۸۹۵۶۶۶۳۳  صادره از خمام فرزند محرمعلی در ششدانگ یکبابخانه و محوطه  به مساحت 
۲۴۷ متر مربع پلاک ۱۶۲ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹  فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در خمام روستای برمچه بالامحله بخش ۵  گیلان محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۵۱۱۵ 
شناسه آگهی ۲۰۵۳۸۰۶

آ-۱۴۰۴۱۳۷۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۱۹

سجاد عاشری - رییس ثبت اسناد و املاک خمام

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۰۰۸۹ مــورخ ۱۴۰۴،۰۸،۰۱ هیــات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مجتبی افشــاران به شناســنامه شــماره ۳۷۴ کدملی ۰۸۷۰۸۰۱۷۶۷ صادره 
قوچــان فرزنــد رضــا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای کامیار خزیمه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت ۳۹۳،۷۳ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱۴۰۴،۹۷۰

آ-۱۴۰۴۱۳۷۱۱
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۹،۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۹،۱۹ 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم محرمعلی ابراهیم خانی فرزند حمزه 
علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۸۹/۶۶ مترمربع تحت پلاک ۶۸۳ 
فرعــی از ۲۶ اصلــی روســتای اردیــن بخش ۷ زنجــان خریداری از آقای ولی الــه ابراهیم خانی محرز 
گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۳۷۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۹/۱۹

سعید حسنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 


